
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 3 .0 7 .2 0 1 5 № 307

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 15.04.2014 № 195

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 15.04.2014 № 195 «Об утверждении Порядка предоставления иных 
межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области бюджетам 
муниципальных районов (городских округов) Тульской области на 
возмещение расходов, связанных с ежегодным проведением в Тульской 
области мероприятий, приуроченных к Празднику Весны и Труда» 
следующее дополнение:

приложение к постановлению дополнить пунктом 6 следующего 
содержания:

«6. Целевыми показателями результативности предоставления иных 
межбюджетных трансфертов являются:

проведение зонального торжественного мероприятия, приуроченного к 
Празднику Весны и Труда;

награждение победителей конкурсов профессионального мастерства и 
(или) представителей трудовых династий ценными подарками.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла ГО .М. Андрианов

0 0 4 2 8 3


